
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 2. – 9. 2. 2020 
 

 

Ne 
2. 2. 

Svátek 
Uvedení 

Páně 
do chrámu 

8:30 NPM 
Za Františka Rýdla, bratra a rodiče, za žijící 
a zemřelé členy rodin a DVO 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

  

Po 
3. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Václava a Martu Kolaříkovy, jejich rodiče a zetě 
Jiřího 

 

Út 
4. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
5. 2.  

Sv. Agáty 8:00 NPM Za manžela Václava, rodiče z obojí strany a DVO 

 

Čt 
6. 2. 

Sv. Pavla 
Mikiho 
a druhů 

10:00 HUS  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za záchranu života v naší zemi a za nenarozené 
děti 

 

Pá 
7. 2.  

4. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Josefa Křenka a rodiče z obojí strany 

  

So 
8. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

15:00 REYN  

18:00 NPM Na úmysl dárce 
 

Ne 
9. 2. 

5. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za Jiřinu a Františka Kubátovy a jejich rodiče 

18:00 NPM Na úmysl dárce 
 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po mši sv. od 9:30 do 10:30 hod 
o Sbírka na opravu fary minulou neděli činila 17.427 Kč – všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať 
o Vánoční stromečky a výzdoba v kostele se budou uklízet v pondělí 3. 2. po večerní mši sv. – 

prosíme o Vaši pomoc 
o V úterý 4. 2. hned po mši sv. v 18:30 hod se bude konat v kostele malý kurz pro lektory – zveme 

všechny, kteří by se chtěli zapojit do služby předčítání slova Božího při bohoslužbách 
o V sakristii je připravena tabulka, kde se již mohou zapsat ti, kteří jsou ochotni číst čtení a přímluvy 

při nedělní ranní mši sv. 
o Ve čtvrtek 6. 2. po večerní mši sv. se koná setkání kostelníků na faře 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela   

 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
REYN – DD, Reynkova 3643 

4 


